tp§ltfit§nfi
Fühllca de Saúde da tuIt*roff* Íã§

TERMO DE AD'UDICAÇAO

O Pregoeiro do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim - CPSMCAM,
11o uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo
tndas as exigências dos procedimentos de licitação cujo objeto é a Ael.tr:StçÃo DE TÊ,STES
rMlarocRaMATocRÃFtcos PARADETECÇÃa Do carioNÁvlRus CawD 7g), oxíMErRo DE
DEDA PANTÁIIL r, TT,XAIOIzIETROS ItvrRÁI{ERprELIí} DE TESTA P{}RTÁTIL, PÁRÁ ÁrEMDrR
Ás NECESSTDÁDES Dos EÀ,rrE's coNsoxcrÁDos,Iauro Áo coNsóRcro punuco nr saunr
DA MICRORREGTÃ? DE CAM}CTM-CPSMCAM, o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade Pregão Eletrônico nq 2020.07.09.01 para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADIUDICADO em Íavor
das empresas: VIDA BIOTECI{OLOGIA LTDA, CNPI11.308.834/0001-85 vencedora do item
01 com o valor total de RS 69.990,00 (Sessenta nove mil novecentos e noventa e nove reais),
RICARDO DA SILVA BEZERRA EIRELI EPP CNPI: A8.934.640/000180 vencedora do item
02 com o valor total de RS 669,03 (Seiscentos e sessenta e nove e três centavos) e a empresa
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA Llt"DA CNpJ: A9.485.57410001-71 vencedora do
item 03 com o valor total de R$ 1.90O00 (Mil e novecentos reais)

Perfazendo o valor total adjudicado de Rg fZ.SSg,0g (setenta e dois mil quinhentos e
cinquenta e nove reais e três centavos)

Ao setor de competente paÍa providências cabíveis.

Camocim -CE, 31 de ]ulho de2ü2A

cr{PJ n' 12 603 ?21 1()00 r -+(]
ftua P*issandú, s.ín, ütlntr<>, Carytçcirfl-í]§ * CEI}:S2qüú-üúü

Te leí<: n E: : { *S }36ã 1 - 1 S4 & E *rrra i [ : cps irrc a n-] _ [ i* i ta c a* (D ya h o *. c r:rrr

Ft";J" 1q5

.Erl

Klisman Lima Pereirs
PREGOEIRO

br

CF§I1,I§AN'I
§nnsorcio Puhlic* d* Saúd* da fi#icrüÍr*

TERMo DE HoMorocaçÃo

O Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim-
CPSMCAM, Femando Magalhães Angelim, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver a Con'rissão de Licitação cumprindo todas âs exigências dos
procedimentos de licitação cujo objeto é o açtxStçÃO DE TESTES

rMuÀrocRoruarocttÁrtcos pÁRÁ nerncçÃo D0 coRoNÁwRu§ (cowr) tg), oxÍrdr,rRo DE
DEDO PONTÁTW. T'TT,N,ruOruTTROS INÊRÁIIERT}íELHO DE TESI"A PONTÁWL, T'ARA Á?ENDER
.4S NECESSIDADES DOS EÀJTEs CON§OR CIÃDOS,,IÃ'TO ÁO CONSóRCrO pUSttCO DE SAUDE
DÁ MTCROIIRT,çLÃo DE CAM}CTM-CPSMCAM, vem HOMOLOGAR o presente processo
administrativodeiicitação,namodalidadePregãoPresencialna2020.07.A9.01-PE,pata
que produza os efeitos legais e jundicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em
favor das empresas: VIDA BIOTECNOLÕGIA LTDA, eNPI 11.308.834/0001-85 venceclora
dr: itçrn 01 com o valor total de R$ 69.99A,A0 (fussenta Írüve mil novecentos e noventa e

novc reais), RICARDÕ DA SITVA BEZERRA EIRELI EPP CNPJ: 08.934.640/00ü180

vencedora do item ü2 coin o valor total de R$ 669,03 (seiscentos e sesseÍrta e not e e três
centavos) e a empresa PROHOSPITAL COX4ÉRCIü HÕLANDÂ LTDA CNPJ:
09.485.57410001-71 vencedora do item 03 com o valor total de R$ 1.900,00 (Mil e novecentos
reais)

Perfazendo o r.,âlor total HOMOLOGADO de RS 72.559,03 {Setenta e dois rnil quinhcntos
e cinquenta e nove reais e três centavos)

Ao setor de competente para providências cabíveis.

CNPJ 11" iz êos.zz1iüüot-+o
Ê?ura Paissandú" s,In, Centrr:. Carn*cirn-CE - C§t3:§?4.üS*ü*0

Tsleí*r"re:{*8}3621-184e ã*maii:cpsí}lüârtr.*icit;rr:**@yah*r:,cr:r:r

Camocim -CE, 3l- deJulho de2AZA

Fernando M,
D{RETOR EX§CUT

br